«15»   04   2013

№ 1330
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 22.06.2012

№ 1703 «О Бюджетной комиссии

при Главе города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), всвязи с изменением кадрового состава Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.06.2012 № 1703  «О Бюджетной комиссии при Главе города» (с изменениями от 23.08.2012          № 2433) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от 15.04.2013  № 1330
Состав
Бюджетнойкомиссии при Главе города

	Попов
Дмитрий Валерьевич
	-
	Глава города Сургута, председатель комиссии

	Марков
Роман Иванович
	-
	первый заместитель главы Администрациигорода, заместитель председателя комиссии

	Дергунова

Елена Владимировна
	-
	начальник управления анализа
и сводногопланирования расходов
департамента финансов Админист-рации города, секретарь комиссии
без права голоса

	члены Бюджетной

комиссии:

	Пелевин

Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Лапин

Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Алешкова

Наталья Павловна

	-
	заместитель главы Администрации города

	Сафиоллин

Алексей Маулитжанович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов

Администрации города

	Красноярова

Надежда Александровна
	-
	депутат Думы города